## Liber Ecclesiastes

uenerint uanitatis arguentur praeterita 11:9 laetare ergo iuuenis in adulescentia tua et in bono sit cor tuum in diebus iuuentutis tuae et ambula in uis cordis tui et in intuitu oculorum tuorum et scito quod pro omnibus his adducet te Deus in iudicium 11:10 aufer iram a corde tuo et amoue malitiam a carne tua adulescentia enim et uoluptas uana sunt

12:1 memento creatoris tui in diebus iuuentutis tuae antequam ueniat tempus afflictionis et adpropinquent anni de quibus dicas non mihi placent 12:2 antequam tenebrescat sol et lumen et luna et stellae et reuertantur nubes post pluiam 12:3 quando commouebuntur custodes domus et nutabuntur uiri fortissimi et otiosae erunt molentes inminuto numero et tenebrescent uidentes per foramina 12:4 et claudent ostia in platea in humilitate uocis molentis et consurgent ad uocem uolucris et obsurdescent omnes filiae carminis 12:5 excelsa quoque timebunt et formidabunt in uia florebit amigdalum inpinguabitur lucusta et dissipabitur caparis quoniam ibit homo in domum aeternitatis suae et circumibunt in platea plangentes 12:6 antequam rumpatur funis argenteus et recurrat uitta aurea et conteratur hydria super fontem et confringatur rota super cisternam 12:7 et reuertatur puluis in terram suam unde erat et spiritus redeat ad Deum qui dedit illum 12:8 uanitas uanitatum dixit Ecclesiastes omnia uanitas 12:9 cumque esset sapientissimus Ecclesiastes docuit populum et enarrauit quae fecerit et inuestigans conposuit parabolas multas 12:10 quaesiuit uerba utilia et conscripsit sermones rectissimos ac ueritate plenos 12:11 uerba sapientium sicut stimuli et quasi clauis in altum defixi quae per magistrorum concilium data sunt a pastore uno 12:12 his amplius fili mi ne requiras faciendi plures libros nullus est finis frequensque meditatio carnis afflictio est 12:13 finem loquendi omnes pariter audiamus Deum time et mandata eius obserua hoc est enim omnis homo 12:14 et

11:9 Rejoice, O young man, in thy youth; and let thy heart cheer thee in the days of thy youth, and walk in the ways of thine heart, and in the sight of thine eyes: but know thou, that for all these things God will bring thee into judgment.

11:10 Therefore remove sorrow from thy heart, and put away evil from thy flesh: for childhood and youth are vanity.

12:1 Remember now thy Creator in the days of thy youth, while the evil days come not, nor the years draw nigh, when thou shalt say, I have no pleasure in them;

12:2 While the sun, or the light, or the moon, or the stars, be not darkened, nor the clouds return after the rain: